
                                    DECRETO Nº 479.-

                                      NOGOYÁ, 30.06.25.-

VISTO...; y, CONSIDERANDO...:

POR ELLO:
EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYA,

DECRETA

ARTÍCULO 1º- Adjudicar el Concurso de Precios Nº 072/2025 a la
firma CHAPINO WALTER GUILLERMO por un monto total de Pesos Un
millón ochocientos noventa mil con cero centavos ($1.890.000,00), por
ajustarse a lo solicitado.
ARTICULO  2°.-  Imputar  el  gasto  a  la  Cuenta  Presupuestaria  Nº
21.1.2.6.00.003 - Fiesta de la Virgen.
ARTÍCULO 3º- El presente será Refrendado por el Sr. Secretario de
Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales.
ARTICULO 4º- De forma.

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL
DEL ORIGINAL.-



ANEXO I – Concurso de Precios Nº 072-2025

Ítem Cantidad Descripción
ACOSTA

JONATAN
MIKHAIL JESÚS

CHAPINO
WALTER

GUILLERMO

CHAPINO
WALTER

GUILLERMO
(+10% s/ art. 6

Ord. Nº 7 y mod.)

1 1
CONTRATACIÓN DE SONIDO E 
ILUMINACIÓN PARA EL ESCENARIO Y 
PROCESIÓN 

$ 3.350.000,00 $ 1.890.000,00 $ 2.079.000,00

  ------- TOTAL $ 3.350.000,00 $ 1.890.000,00 $ 2.079.000,00

BERNARDO SCHNEIDER –EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL ORIIGNAL.-


